
UBND XÃ NÚA NGAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 NA TÔNG  Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số: 16 /QĐ-THS2NT Na Tông, ngày 20 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban kiểm tra nội bộ - Năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PTDTBT TH SỐ 2 NA TÔNG
Căn cứ thông tư Số: 43/2006/TT-BGDĐT ngày 20/10/2006 của Bộ GD&ĐT V/v 

Hướng dẫn thanh tra toàn diện nhà trường, cơ sở giáo dục khác và thanh tra hoạt 
động sư phạm của nhà giáo;

Căn cứ vào công văn số 2616/SGDĐT-GDMNTH ngày 29/8/2025 về việc hướng 
dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục tiểu học năm học 2025-2026;

Xét đề nghị của các tổ trưởng tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026 gồm các ông bà có 
tên trong danh sách kèm.

Điều 2. Ban kiểm tra nội bộ có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch tổ chức thực hiện 
việc kiểm tra nội bộ theo văn bản hướng dẫn của các cấp. Nhiệm vụ cụ thể của từng 
thành viên do Trưởng ban phân công.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Cán bộ, giáo viên, 
nhân viên và các cá nhân có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 3 (để t/h);
- UBND xã (để b/c);
- Phòng VH-XH (để b/c);
- Lưu VT.

                          HIỆU TRƯỞNG

                     
                   Phạm Thị Hương Giang



2

DANH SÁCH
Ban kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 16/QĐ-THS2NT, ngày 20 tháng 9 năm 2025 
của Hiệu trưởng trường PTDTBT Tiểu học số 2 Na Tông)

I. Trưởng ban: Bà Phạm Thị Hương Giang – Hiệu trưởng.
II. Phó Trưởng ban:
1. Ông Phạm Văn Việt – Phó Hiệu trưởng.
2. Ông Đặng Hùng Mạnh – Phó Hiệu trưởng
III. Thư kí: Ông Lò Văn Hải – Tổng Phụ trách Đội.
IV. Các ủy viên:

1. Ông Vàng A Giờ – Tổ trưởng tổ 1.
2. Ông Quàng Văn Sơn – Tổ trưởng tổ 2+3.
3. Bà Lường Thị Thiết – Tổ phó tổ 2+3.
4. Ông Lò Đức Trung – Tổ trưởng tổ 4+5.
5. Ông Vì Văn Piến – Tổ phó tổ 4+5.
6. Ông Nguyễn Văn Đức – Giáo viên.

(Danh sách gồm 09 thành viên)


